Sic. i. cū i illa hereditate introduct⁹ ero (psalmū dicā no. c.) i. laudabo nomā tuū (in seculū) psecutū (sedī) sic inquā faciā istō in futuro: vt i p̄nti (reddā vo. m) bat̄ tū mi et religionis: nō semel vel ad horā (s. de die in diē) i. as fiducie et cum pseuerātia. qd p̄ hoc veniā ad deū lauiciā dñ internū: si hic pseuerabo in seruitio ei⁹ aliter nō: qd hoc ē votū qd in baptismoyouet q̄libet xp̄ian⁹ **Ecli. v.** Si qd voulisti deo ne moreris reddē: displicet em̄ deo infidelis et stulta pmissio. Infidel d̄ pmissio: qn̄ a bono pmissio resiliat. stulto qn̄ malū pmissio **Ezec. xvj.** Qui dissoluit p̄ctū nūq; effugiet. Pōt̄ etiā aliter legi illud qd dicit (misericordia et veritate ei⁹ t̄c) usq; in fine. qd multi sunt q̄ requirūt misericordiam sibi sien et non veritatē. s. pauci vel nulli requirūt sil (misericordiam et veritatē) vñ quasi admirās querit (misericordiam et veritatē eius) sil (quis requirēt) i. petet: vel (quis requirēt) i. cogitat et recognoscit apud se quāta est de misericordia et quāta est eius veritas (quis em̄ requiriāt misericordiam) qua p nobis tot et tāta sustinuit: pauci aut nulli **Esa. lvij.** Justus perit et nō est qui recognoscit in corde suo **Ecli. xxix.** Gratia fidei sors ne obliuiscaris: dedit em̄ p te aīam suam. Item (quis requiret misericordiam) qua p talibus illa sustinuit **Rom. v.** Commēdat deus suā caritatem in nobis: qm̄ cū adhuc p̄tōres essent p̄s p nobis mortuus est. Item (quis requiret misericordiam) qua peccata dimittit **Lvt. ii.** Non ex opibus iusticie q̄ fecimus nos s̄ sūt misericordiam suam saluos nos fecit. Item (quis requiriāt misericordiam) qua ipse confert gratia **Ezch. xvij.** Lavi te aqua: emūdai sanguinē tuū ex te vñxi te oleo. Item (quis requiriāt misericordiam) qua expectat ad p̄niā **Rom. iiij.** Iḡras qm̄ misericordia dei ad p̄niā te adducit. Item (quis requiriāt misericordiam) qua peccates reuocat **Esaie. xrx.** Erunt aures tue audiētes vocē post tergū momentis. Item (quis requiriāt misericordiam) qua pascit ingratos **Matth. v.** Solē suū orū facit sup bonos et malos (quis) ergo oēs istas (misericordias requiret) pauci vere **Osee. xij.** Adimplēti sunt et saturati sunt et eleuauerunt cor suū et obliti sunt mei. Item (quis requiret veritatem) qua puniet uniuersalit̄: Ecclesiastice in fine. de omni reatu: adducet dñs in iudicium. Et **Matth. xij.** De omni verbo ocioso qd locuti fuerint hoīes redditūt sunt rōne in die iudicij. Item (quis requiret veritatem) qua tam districte iudicabit **Prover. vi.** Non requiescit cuiusq; p̄ibus: nec suscipiet p̄ redemptione dona plurima. Item (quis requiret veritatē) qua tam grauit̄ puniet **Esa. xxvij.** Quis ex vob poterit habere cum ardoribus sempiternis. Item (quis requiret veritatē) q̄ tādiū puniet. i. sine fine **Apoc. xij.** Fumus totū eorum eius ascēdet in secula seculorum. loquī de babylone. i. de mūdo **Esa. lxxj.** Iste fumus erit in furore meo. ignis ardens tota die (quis) ergo (requiriāt misericordiam et veritatē) eius (sic). i. ita requirāt (psalmum dicā nomē nū tuo) id est bona opera faciam ad honores nominis tui (in seculum seculi). i. q̄diu virero in hoc seculo: vt reddā vota mea de die in diē: sicut supra expositū est.